
Namn E-post Mobilnummer Roll Förening

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

Blomkvist, Evelina 10solros10@gmail.com 46708338411 Valbo FF

Boström, Estelle estellebostrom4@gmail.com 46729388293 Valbo FF

Bergström, Alvie alvie.b@icloud.com 46722430013 Valbo FF

Björk, Jack Jackbjorklarsson@gmail.com Valbo FF

Anden, Linus calle026@hotmail.com Valbo FF

Bergman, Inez inez.bergman@icloud.com 46722191783 Valbo FF

https://cleverservice.se/node/1259832/referees/edit?order=field_user_address_first_name&sort=asc
https://cleverservice.se/node/1259832/referees/edit?order=mail&sort=asc
https://cleverservice.se/node/1259832/referees/edit?order=field_user_phone&sort=asc
https://cleverservice.se/node/1259832/referees/edit?order=field_district_role_name&sort=asc


5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

11 mot 11 - föreningsdomare 

(AD)

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

11 mot 11 - föreningsdomare 

(AD)

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

11 mot 11 - föreningsdomare 

(AD)

5 mot 5 - föreningsdomare

Edström, Gustav gustav.edstrom2008@gmail.com 46701438670 Valbo FF

Danielsson, Tyra tyra.danielsson10@icloud.com 46708709864 Valbo FF

Edgren, Viggo viggo.edgren@icloud.com 46702290028 Valbo FF

Broo, Jesper jesperbroo128@gmail.com 46760482689 Valbo FF

Cardesjö, Ida Cardesjoida@gmail.com 46793130040 Valbo FF



7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

11 mot 11 - föreningsdomare 

(AD)

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

11 mot 11 - föreningsdomare 

(AD)Granäs, Theo theo.garnas@gmail.com 46725119929 Valbo FF

Forsberg, Ludvig luddefoppa@hotmail.com 46708820538 Valbo FF

Gebremeschel, Naod naodgebremeschel@icloud.com 46739815880 Valbo FF

Engvall, Jesper jesperengvall@icloud.com 46703334807 Valbo FF

Eriksson, Sanna erika_bohlin@hotmail.com 46703228989 Valbo FF

Ekström Hakola, Milia milia.ekstrom9@gmail.com 46731415036 Valbo FF



5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

Jäderberg, Lo lo.jaderberg@icloud.com 46703107562 Valbo FF

Johannesson, Eira eira.johannesson@gmail.com 46704497651 Valbo FF

Jonsson, Mateus mateus.jonsson@skola.gavle.se 46763431481 Valbo FF

Hugosson, Adam adamhugosson56@gmail.com 46703380338 Valbo FF

Höglund, Tuva tuva.hoglund.2010@gmail.com 46761914419 Valbo FF

Hedlund, Julius julius.hedlund@icloud.com 46707435836 Valbo FF



7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

11 mot 11 - föreningsdomare 

(AD)

Distriktsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

Lindkvist, Henrik henriklindkvist@hotmail.com 46704347860 Skapa match Valbo FF

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

Lindvåg, Albin camillalindvag@gmail.com 46737471299 Valbo FF

Lindeborg, Alex linde75@live.se 46702800669 Valbo FF

Lindqvist, Felicia felicia.m.lindqvist@icloud.com 46793100502 Valbo FF

Larsson, William william.larsson09@hotmail.com 46769019582 Valbo FF

Lenholm, Adam therese.lenholm@outlook.com 46732630724 Valbo FF

Kudermann, Liam kudermann@mhmail.se 46730768682 Valbo FF



7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

11 mot 11 - föreningsdomare 

(AD)

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

11 mot 11 - föreningsdomare 

(AD)

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomareMatsén, Olov olof.matsen@gmail.com Valbo FF

Mahmoud, Dashne dashnearam11@icloud.com 46709628391 Valbo FF

Mahmud, Ary arymahmud25@gmail.com 46760365255 Valbo FF

Lööke, Noah noah.looke@gmail.com 46793360403 Valbo FF

Magnusson, Viggo goldilocksweden@hotmail.com Valbo FF

Lättman, Elsa elsa.lattman@gmailo.com 46707300977 Valbo FF



5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

11 mot 11 - föreningsdomare 

(AD)

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

11 mot 11 - föreningsdomare 

(AD)

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

11 mot 11 - föreningsdomare 

(AD)

5 mot 5 - föreningsdomare

Nilsson, Signe signe.nilsson09@gmail.com 46739939307 Valbo FF

Odby, Elliot Keso06@icloud.com 46723237647 Valbo FF

Nieminen, Ottilia ottilianieminen@icloud.com 46760308175 Valbo FF

Nilsson, Joel joel.x.nilsson@gmail.com 46701718514 Valbo FF

Mattson, Melker jenni.eriksson.75@gmail.com 46724489164 Valbo FF



7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

11 mot 11 - föreningsdomare 

(AD)

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

11 mot 11 - föreningsdomare 

(AD)

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

11 mot 11 - föreningsdomare 

(AD)

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

Rosin, Theo rosintheo1@gmail.com 46768976966 Valbo FF

Rask, Isak isakrask894@gmail.com 46724487403 Valbo FF

Rosander, Eldar eldar.rosander@gmail.com 46725229351 Valbo FF

Olsson, Erik e.olsson2007@gmail.com 46732626245 Valbo FF

Pettersson, Alfred derfla0911@gmail.com 46736595095 Valbo FF



9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

11 mot 11 - föreningsdomare 

(AD)

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

Stenlund, Ivan ivan.stenlund@icloud.com 46706960158 Valbo FF

Skärberg, Pontus pontusvalbo@gmail.com 46725139165 Valbo FF

Stefansson, Indra indra.stefansson@gmail.com 46733188182 Valbo FF

Shiller, Leone leone.shiller@skola.gavle.se 46700459301 Valbo FF

Silvergren, Victor victor.silvergren@icloud.com 46709321040 Valbo FF

Rönnberg, Max hskarberg@hotmail.com Valbo FF



9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

11 mot 11 - föreningsdomare 

(AD)

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

11 mot 11 - föreningsdomare 

(AD)

5 mot 5 - föreningsdomare

Sundkvist, Elliot Elliot.sundkvist@gmail.com 46704888815 Valbo FF

Styrman, Hjalmar hjalmar.styrman@outlook.com 46706886222 Valbo FF

Sundell, Astrid astridsundell@icloud.com 46768720177 Valbo FF

Strömbom, Charlie Strombom.charlie@gamil.com 46705211666 Hagaströms SK, Valbo FF

Styrman, Alfred alfred.styrman@outlook.com 46735054128 Valbo FF

Ström, Alfred alfred@danielovictoria.se Valbo FF



7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

5 mot 5 - föreningsdomare

7 mot 7 - föreningsdomare

9 mot 9 - föreningsdomare

Tedeborg, Jackson jackson.tedeborg@gmail.com 46730300859 Valbo FF

Vestin, Elton elton.vestin@gmail.com 46793398463 Valbo FF

Sundqvist, Emmelia emmelia.sundkvist@icloud.som 46793044834 Valbo FF


